
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥7,230,000 （税抜き）

¥7,953,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥6,081,200 落札
¥7,200,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退

株式会社　日興商会　八尾支店

株式会社　ライオン事務器　大阪本店

有限会社　ベストジム　富田林営業所

阪南システムマシン　株式会社
ネットシステム　株式会社

富士電機ＩＴソリューション　株式会社　西日本事業本部
株式会社　富士通マーケティング　地域営業本部　関西公共・金融統括営
富士ゼロックス大阪　株式会社　公共文教営業部

Ｄｙｎａｂｏｏｋ　株式会社　関西支社
ソレキア　株式会社　大阪支店

日興通信　株式会社　大阪支店

概　要
0 G7/CT Notebook PC）、富士通（LIFEBOOK A579/C）

商号又は名称

株式会社　内田洋行　大阪支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

入　札　の　経　過

市立小中学校教職員用パソコン購入

教育総務部  教育総務課  

令和2年6月18日

日本電通　株式会社

令和2年9月30日

令和2年6月23日

令和2年6月10日

予定価格 

 市立小中学校教職員用パソコン購入ノートパソコン100台、マウス100個、 

日本電通　株式会社

キッティング作業100台※参考型番東芝（dynabook B65/DP）、日本HP（HP 25


